

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA**
 Objekt: **IO 201 Komunikace a zpevněné plochy**
 Rozpočet: **Arch. stav. část**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČ: **25506820**
Videňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Rozpis ceny	Celkem
HSV	521,264.59
PSV	0.00
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	521,264.59


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	521,264.59 CZK
Základní DPH	21 %	109,465.56 CZK


Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 630,730.15 CZK

v _____ dne **9/4/2019** _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			469,765.64
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51,498.95
Cena celkem					521,264.59

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	IO 201 Komunikace a zpevněné plochy
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				469,765.64
1	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 , X0 pod rampu : 0,1*(81,1+0,4*4,3) pod chodník: : 0,1*12	m3	9.48 8.28 1.20	2,625.00	24,890.25
2	273321611R0X	Železobeton základových desek C 30/37 , XC4,XF4,XD3,XM1 rampa : 0,25*76,4+0,68*3,1 chodník : 0,18*10,5	m3	23.10 21.21 1.89	3,265.00	75,414.97
3	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení rampa : 0,25*47,2+0,675*2 chodník : 0,18*14,8	m2	15.81 13.15 2.66	412.00	6,515.37
4	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění rampa : 0,25*47,2+0,675*2 chodník : 0,18*14,8	m2	15.81 13.15 2.66	154.50	2,443.26
5	279323511R0X	Železobeton základ. zdí vodostavební C 30/37 , XC4,XF2,XD3, pohledový opěrné stěny : 0,25*(22,3+34) odrazný proužek : 0,25*0,12*18,2*2	m3	15.17 14.08 1.09	3,265.00	49,520.26
6	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení opěrné stěny : 2*(22,3+34) odrazný proužek : (0,25+0,12)*18,2*2	m2	126.07 112.60 13.47	463.50	58,432.52
7	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. opěrné stěny : 2*(22,3+34) odrazný proužek : (0,25+0,12)*18,2*2	m2	126.07 112.60 13.47	154.50	19,477.51
8	279361821R00	Výztuž základových zdí a desek, z betonář. oceli 10 505 (R) dle statiky : 7300*1/1000	t	7.30 7.30	27,810.00	203,013.00
9	2.1	Smykové trny dilatací,pr.20mm,PZ+nerez pouzdro, vrt,kotvení,doplňky,detaily,D+M dle statiky : 24*1	kus	24.00 24.00	669.50	16,068.00
10	2.2	Dilatační lišta ŽB stěny,úprava,vložení, kotvení,doplňky,detaily,D+M dle statiky-stěny : 1,24+2,1+2,8+1,85	bm	7.99 7.99	875.50	6,995.25
11	2.2	Dilatační lišta ŽB stěny,úprava,vložení, kotvení,doplňky,detaily,D+M dle statiky-stěny : 1,24+2,1+2,8+1,85	bm	7.99 7.99	875.50	6,995.25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				51,498.95
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 133,59*1	t	133.59 133.59	385.50	51,498.95

Celkem

521,264.59